裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大同技術學院  函
地址：600 嘉義市彌陀路253號
聯絡人：蘇琬尹
電子信箱：bmps05010@ms2.ttc.edu.tw
聯絡電話：05-2223124#870、871
傳真電話：05-2252393

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月17日
發文字號：同技院烘字字第1060008694號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大同技術學院-第三屆聖誕節糖塑工藝細工．麵包研討會
　　　(310902000Q0000000_1061200546_1_1060008694.pdf)

主旨：本校擬於106年11月25、26日舉辦「第三屆聖誕節糖塑工
　　　藝細工．麵包研討會」，敬請　貴校協助宣導、鼓勵相關

　　　教師與學生報名參加本項活動，並核予參加者公假，請查
　　　照。

說明：

  一、本活動依據「教學增能學校106年度延續計畫主軸二-『無
　　　縫接軌提升就業競爭力』教學精進計畫」辦理辦理。

  二、活動目的為增進國內烘焙管理相關科系與業界進行實務技
　　　術、學術交流，特辦理此活動，

  三、活動日期：106年11月25、26日。

  四、活動時間：08:00-19:00
  五、活動地點：嘉義市彌陀路253號/忠信樓C209報到與示範教

　　　室、C106/C107實作教室。

  六、活動內容與報名表詳如附件，採網路報名，欲報名者請於
　　　106年11月15日前將報名表回傳，俾利辦理後續事宜。

正本：各私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：本校烘焙管理系

1060010863
第 1 頁　共 1 頁